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SPECIALISERING I TIDLIGT SAMARBEJDE GIVER STABIL LØNSOMHED 
 
”Siden 2002 har Hoffmann sammen med vores kunder og samarbejdspartnere videreudviklet kompe-
tencer, knowhow og processer, som sikrer vellykkede projekter. 
At Hoffmann har specialiseret sig inden for tidligt samarbejde (83% af omsætningen) giver en ensar-
tet høj kvalitet i projekterne. 
Dette kvitterer kunderne for ved at vælge Hoffmann igen, næste gang de har et projekt. 
Kundernes tillid til Hoffmann er vi lige dele stolte og ydmyge over, den medvirker til, at vi vil yde vo-
res bedste udtaler administrerende direktør Torben Bjørk Nielsen. 
 
→ 83% af Hoffmanns omsætning er skabt i tidligt samarbejde med vores kunder og samarbejdspartnere 
→ Hoffmann er en bygge-, anlægs- og teknikentreprenør. Indenfor byggeprojekter udgør renoveringsopga-

ver 70% af omsætningen, mens nybyggeri står for de resterende 30% 
→ Hoffmanns rammeaftale med Bygningsstyrelsen (herunder politi, styrelser, ministerier og universiteter) 

udgør 20% af Hoffmanns omsætning 
→ Anlægsarbejde har i første halvår udgjort 30% af Hoffmanns omsætning 
 

(i mio.kr.) Omsætning Resultat Resultatgrad Ordrebeh. 
Halvår 2025  1.058,2 84,7 8,0% 2.017 
Halvår 2024  1.088,2 87,1 8,0% 2.187 

 
Ordrebeholdning 
Omsætning og resultat er på niveau med sidste år. 
Ordrebeholdningen er faldet, herudover har Hoffman en pipeline på mere end 2,5 mia.kr. i tidligt samarbejde, 
som for størstedelen bliver til nye ordre i fremtiden. 
 
Markedssituationen 
Overordnet set er markedssituationen fornuftig, men vi er naturligvis bekymrede for vores industrikunders 
eksportmuligheder som følge af de nye toldbarrierer.  
Inkubationstiden fra vi projekterer et projekt til selve den fysiske opstart af byggeriet er stadigvæk meget 
lang, ikke mindst grundet et svært udlejningsmarked. 
Vi oplever dog, at nogle af vores erhvervskunder har fået lidt bedre muligheder for at finde nye lejere til de-
res ejendomsportefølje. 
Dette resulterer i en blanding af nye projektmuligheder, med en overvægt på renoveringsopgaver. 
Derudover vil fremtiden også være præget af flere forsvarsrelaterede byggeprojekter samt en udbygning af 
Danmarks fængsler. 
 
Arbejdsmiljø 
I løbet af året har der været én skade (mod to sidste år) med fravær blandt vores egne ansatte. Ingen af ska-
derne har været alvorlige. 
Sygefraværet for året ligger på 2,5% (2,3% sidste år). Der er fortsat stort fokus på at få nedbragt sygefravæ-
ret til under 2%, hvilket kan ses på sygefraværet for juni og juli måned der ligger på henholdsvis 1,9% og 
1,7%. 
 
 
Eventuelle spørgsmål kan rettes til: 
Adm. direktør Torben Bjørk Nielsen på: Tlf.: 60 12 93 00 eller mail: tbn@hoffmann.dk 
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